PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран

труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Зайцева
	Марина
	Викторовна

	Аликовский район

	Андреева
	Галина
	Юрьевна

	Моргаушский район

	Замкова
	Роза
	Александровна

	Цивильский район

	Павлов
	Николай
	Павлович

	Шемуршинский район

	Скворцов
	Владимир
	Иванович

	Яльчикский район

	Емильев
	Николай
	Петрович

	Изратова
	Валентина
	Ивановна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Григорьева
	Лидия
	Петровна

	Ленинский район

	Кириллова
	Надежда
	Мефодьевна

	Хазанзун
	Геннадий
	Вениаминович

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики
О.Макаров

448

26.10.2011

448

26.10.2011